Unpubliziert. Giottos Sohn Nicola als Zeuge. Pace Bertini, der die Schuldforderung ibernommen
hatte, ist vorher bereits als direkter Geschifispartner Giottos greifbar (1 a 23, 35).

Vespignano (Mugello), 25. Juli 1328
(ASE, NA 7872, 48r) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Sengne et Johanni de actione)

Tendinus Chellini de Fontenina verkauft cine Schuldforderung iiber vier Goldflorenen gegen Bertus
N. an Johannes Tend:. Eine weitere Schuld von zwei Goldfloren des Genannten ist von den zu-

standigen Blirgen (fideiussores) bezahle worden.,

[tem die predicta et loco presentibus testibus Forese Chellini de Fontenina et Nicchola filio
Giorti ad hec vocatis et rogatis.

Ser Tendinus quondam Chellini de Fontenina ante pretii solutionem vendidit, cessit et
mandavit Johanni olim Tendi de [...]* olim magistri Fei de Casalgliochi et eorum heredibus
et quibus concesserit debitum et [...]* duorum Horenorum et summam quattuor Horenorum
auri” quod Bettus [...]# pre|...]# et aliis et predicti Johannes et Sengna fideiussores
promiserunt eidem, ut et hat [...]# infrascripri [...]* eos et quemlibet eorum in eorum
locum sive ita, quod possit petere [...]# se habuisse a dictis Johanni et Sengna duos florenos
auri et cetera obligatione et cetera renuntiatum et cetera precepi guarentigiam.

a) durch Stockflecken besonders am Seitenrand beschidigt
b) florenorum parvorum getilge

Unpubliziert. Giottos Sohn Nicola als Zeuge.
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Vespignano (Mugello), 27. Juli 1328
(ASE, NA 7872, 48v) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Prior Bondone de affictu)

Francischus filius Grorti pictori verpachtet als Bevollmichtigter seines Bruders, des Priors Bondone,
an Forense Chellini de Fontenina eine Miihle samt Zubehor sowie mehrere Grundstiicke und Hiu-
ser in Vespignano auf sechs Jahre fiir eine Naturalabgabe von insgesamt sichen modii Korn jahr-

lich und zwei sistarii Korn wochentlich.

[tem eodem anno et indictione die vigesimo semptimo mensis iulii actum in domo mei
notarii infrascripti presentibus testibus Guecio olim Lotti dicti loci et Cenni olim Bachini
dicti loci ad hec vocatis et rogatis subscriptis.

Francischus filius Giotti pictori [!] populi sancte Marie novelle de Florentia procurator
prioris Bondone eius fratris, ut constat in publico instrumento dicte procurationis facto
manu ser Niccholai olim domini Bencinenni de Florentia norarii, procuratorio nomine pro
dicto domino priore locavit et concessit ad affictum Forensi quondam Chellini de Fontenina
populi sancti Martini de Vispingnano unum molendinum cum duabus palmentis terriginis
et cum duabus pariis maccinis et cum omni ferramento, quod pertinet ad dictos palmentos
et molendinum et cum tribus domibus, curte, salecto, columbaria et arboribus positis in
populo sancti Martini de Vispingnano loco dicto Ropalta in fossatus Else, cui a primo dictus
fossatus Else, a secundo heredum Palmeruccii, a tertio Gora dicti Moleccini, a quarto
apuntata, item quandam petiam terre et vineam positam in simul ibi prope, cui a primo via,
a secundo dicta Gora, a tertio heredum Orlandi, a quarto ser Naddi ser Benincase, item
quandam aliam petiam terre posite ibi prope loco dicto Salecto, cui a primo et secundo via, a
tertio heredum Palmeruccii, a quarto dicta Gora dicti Moleccini, item aliam petiam terre
pasite al Pogiolo cui a secundo [!] via, a tertio ser Naddi, a quarto appuntata, item quandam
aliam petiam terre posite a Legreti, cui a primo heredum Borgangnani, a secundo heredum
Palmeruccii, a tertio domine Marie, a quarto via, item aliam petiam terre posite in dicto
populo loco dicto Laterna, cui a primo Simonis Dulci, a secundo heredum domini Ubaldini,
a tertio domine Fie Lotti, a quarto Guecii Lottii, infra hos fines, vel si qui alii invenierentur
veriores, in termino sex annorum proxime venturorum; promisit dictus Francischus dicto ut
procuratorio nomine pro dicto Bondone dictum molendinum et dictas terras non retollere
neque supponere hinc ad dictum terminum, set ab omni persona et loco defendere omnibus
suis expensis, iudicibus et adavocatis et procuratoribus et solvere omnes gabellas, que pro
tempore fuerint et reactare omnes [!] ferramenta dicti molendini et solvere omnes expensas,
que pro tempore occurrerint omnibus suis expensis et aquimen# de supra sunt communes
expense, nisi quod si fortuna aque rali modo, quod non potuerit macinare, sint expense dicti
domini prioris; et dictus Forense in conducendo promisit et convenit dicto Francischo
recipiente [!] pro dicto domino priore et successoribus ecclesie dictum molendinum domos
et terras et res omnes pro eo tenere, albores seu vites et domos non devastare neque incidere
malo modo, set corrodare et dare, solvere et pagare omni anno hinc ad sex annos proxime
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venturos pro dictis molendino et terris et rebus sibi locatis semptem modios grani boni puri
[!] macinature solvendo omnem edomadam duos sistarios grani et in kalendis agusti ad
unum annum proxime venturum omni anno, dum duraverit domus affictus, tres modios
grani boni macinature et alium, sicut tangit pro rata ratione, et in fine termini dimittere,
sicut modo estimatum sub pena librarum centum florenorum parvorum et cetera et
refactione damnorum et cetera et obligatione omnium eorum utriusque partis et cetera
renuntiatum et cetera precepi guarentigiam.